
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Zadavatel:   ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČO:   27478246
DIČ:   CZ27478246
Kontaktní osoba: Ing. Jan Povolný, tel: 499 311 219, 770 110 067, e-mail: vyber@zoodk.cz

Název veřejné zakázky:

Oprava oken Zimoviště Údolíčko

Předmět veřejné zakázky:

Akce obsahuje následující činnosti:
Oprava oken výměnou:
- Demontáž lištování oken (těsně před demontáží obvodového pláště)
- Demontáž oken včetně odvozu a likvidace (časově v součinnosti s demontáží obvodového
pláště)

- Dodávka a montáž nových oken včetně těsnících vnějších i vnitřních komprimačních pásek
(časově v součinnosti s opravou výplně obvodového pláště)
- Dodávka a montáž AL lištování oken (časově v součinnosti s monáží obvodového pláště)

Parametry oken:
- Hliníkový rám s přerušeným tepelným mostem
- Zasklení izolačním dvojsklem Ugmax=1,1W/m2K
- Maximální součinitel prostupu tepla celé výplně (v daném rozměru) Umax=1,4W/m2K (doložit
technickým listem a výpočtem pro daný rozměr výplně)
- Barva - hliník přírodní elox
- Okno rozměru nad 1000x1000mm otevíravě sklopné
- Okno rozměru pod 1000x1000mm sklopné

Počet oken:
- 1 ks rozměru cca 1190x1750mm (pro podání cenové nabídky musí uchazeč provést vlastní
zaměření)
- 28 ks rozměru cca 1190x870mm  (pro podání cenové nabídky musí uchazeč provést vlastní
zaměření)

Forma podání nabídky:
- cenovou nabídku členěnou dle vlastních zvyklostí uchazeč podá na základě vlastního zaměření ve
formátu pdf, nebo xlxs

Místní šetření:
- místní šetření (pro zaměření) je možné do 7 dnů od vyhlášení této výzvy v pracovních dnech v
čase 8:00-15:00h po předchozí domluvě na tel. čísle 776 198 642 (p. Mertlík) nebo e-mailem na
vladimir.mertlik@zoodvurkralove.cz



Termín provádění, záruka:
Termín provádění prací: červen-září 2023 v součinnosti s opravou obvodového pláště objektu
(výměna oken nesmí zdržovat opravu obvodového pláště). Požadovaný termín dokončení díla je
30.9.2023.

Požadovaná záruční doba je 60 měsíců.

Předpokládaná cena díla je 680.000,- Kč bez DPH.

Požadované smluvní podmínky:
Vítěznému uchazeči bude vystavena Objednávka dle vzoru – viz připojený soubor „Příloha 2 -
ObjednavkaStavebni.docx“, kterou následně potvrdí Zadavatel i Uchazeč.

Hodnotící kritéria:
Jediným hodnotícím kritériem je celková cena při splnění všech podmínek Výzvy.

Způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny:
Uchazeč podá na základě vlastního zaměření nabídku ve formátu pdf, nebo xlxs, členěnou dle
vlastních zvyklostí, v této nabídce zřetelně vyznačí celkovou cenu bez DPH. Cena zde uvedená musí
obsahovat vše nutné k úplné a funkční dodávce předmětu této Výzvy.

Termín a způsob podání nabídek:  26. 04. 2023 do 12:00 hod
Nabídky zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK

Pravidla výběrového řízení:
- Případné dotazy zašle Uchazeč prostřednictvím EZAK HK a odpovědi na ně budou rozeslány emailem
všem uchazečům prostřednictvím EZAK HK.
- Pokud to bude třeba, vyhrazuje si zadavatel právo přiměřeně prodloužit Termín podání nabídek
- Výsledek hodnocení – Rozhodnutí o výběru – bude zaslán všem uchazečům do 15 kalendářních dní
od Termínu podání nabídek.
- Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoli před vystavením objednávky bez udání důvodů
zrušit.

Ve Dvoře Králové n. L. dne 13. 4. 2023    Zástupce zadavatele


		2023-04-13T10:52:05+0200
	Ing. Jan Povolný




